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ANEXO I - A

C.U.E. C.U.I. Establecimiento Nivel Domicilio Localidad Departamento Cantidad 
de turnos Matrícula Matr. 

Inicial

220020700 992201889 CENTRO EDUC. RURAL EL COLCHON C.E.R.E.C. Secundario PJE.EL COLCHON VILLA RIO BERMEJITO GENERAL GUEMES 1 109

220209900 992200518 E.E.S. Nº 126 - E.E.P. Nº 258 Primario/Secundario LOTE 1- LEGUA D-PC. F- COL. LA ESPERANZA MACHAGAI 25 DE MAYO 1 73

220210900 992201097 E.E.S. Nº 135 - E.E.P. Nº 780 Inicial/Primario/Secundario COMANDANCIA FRIAS FUERTE ESPERANZA GENERAL GUEMES 2 216 55

220214701 992201049 E.E.S. Nº 169 Axo01- E.E.P. Nº 735 Inicial/Primario/Secundario PJE. LA FLORIDA - PPA. ALMIRON MIRAFLORES GENERAL GUEMES 2 99 13

220210601 992200850 E.E.S. Nº 133 Axo01- E.E.P. Nº 559 Inicial/Primario/Secundario PJE. LAS HACHERAS-RUTA PROV. 9 MIRAFLORES GENERAL GUEMES 2 145

220214000 992201301 E.E.S. Nº 162 - E.E.P. Nº 939 Inicial/Primario/Secundario PJE. LOTE 4-LEGUA 14- PAMPA DEL INDIO LTDOR. GENERAL SAN MARTIN 2 390

220120700 992200819 E.E.S. Nº 158 - E.E.P. Nº 535 Inicial/Primario/Secundario LOTE 15-CIRC.III-SEC.D-PC.6-CH.49-COL.MIXTA PAMPA DEL INDIO LTDOR. GENERAL SAN MARTIN 1 241

220229600 992201341 E.E.S. Nº 187 - E.E.P. Nº 976 Primario/Secundario PJE. SAN MIGUEL EL ESPINILLO GENERAL GUEMES 2 77 22

220228106 992201278 P.E. E.E.S. - E.E.P. Nº 924 Inicial/Primario/Secundario PJE. GRAL. GUEMES EL SAUZALITO GENERAL GUEMES 2 24 10

220103701 992200840 E.E.S. Nº 181 Axo01- E.E.P. Nº 553 Inicial/Primario/Secundario PJE.FORTIN LAVALLE VILLA RIO BERMEJITO GENERAL GUEMES 2 307 22

220213300 992200425 E.E.S. Nº 155 - E.E.P. Nº 181 Primario/Secundario RUTA 11 - KM 1019 COLONIA BENITEZ 1º DE MAYO 1 77

220203500 992201181 E.E.S. Nº 119 - E.E.P. Nº 850 Inicial/Primario/Secundario PJE. EL SAUZAL EL SAUZALITO GENERAL GUEMES 2 270 45

220228108 992201353 P.E. E.E.S. - E.E.P. Nº 1072 Inicial/Primario/Secundario PJE. FORTIN BELGRANO EL SAUZALITO GENERAL GUEMES 2 106 18

220214300 992200897 E.E.S. Nº 165 - E.E.P. Nº 604 Inicial/Primario/Secundario PJE. SAN ROQUE - COL. FLORIDA GRANDE JUAN JOSE CASTELLI GENERAL GUEMES 2 84 13

220210500 992200747 E.E.S. Nº 132 - E.E.P. Nº 474 Inicial/Primario/Secundario PJE. EL ASUSTADO JUAN JOSE CASTELLI GENERAL GUEMES 2 114 14

220228300 992201129 E.E.S. Nº 186 - E.E.P. Nº 803 Inicial/Primario/Secundario PJE. SAN LORENZO MIRAFLORES GENERAL GUEMES 2 79 11

220142600 992201452 E.E.S. Nº 42 Secundario MARCOS BRIOLINI S/Nº COLONIA BENITEZ 1º DE MAYO 2 241

220125600 992200326 E.E.P. Nº 94 Primario PC.3-CHACRA 83-CIRC.II-SEC.D-PUEBLO VIEJO PAMPA DEL INDIO LDOR. GRAL. SAN MARTIN 1 488
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ANEXO I - B

C.U.E. C.U.I. Establecimiento Localidad
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OBRAS NUEVAS

220020700 992201889 C.E.R.E.C. - Pje. El Colchón VILLA RIO BERMEJITO 10 10 10

220209900 992200518 E.E.S. Nº 126 - E.E.P. Nº 258 MACHAGAI 4 18 22 22 2 50 12 4 3 5 3 1

220210900 992201097 E.E.S. Nº 135 - E.E.P. Nº 780 FUERTE ESPERANZA 110 4 1 3 4 2 6 1 1 3 6 1

220214701 992201049 E.E.S. Nº 169 Axo01- E.E.P. Nº 735 MIRAFLORES 60 3 1 1 1 3 2 5 1 1 3 6 1

220210601 992200850 E.E.S. Nº 133 Axo01- E.E.P. Nº 559 MIRAFLORES 5 1 3 1 1 1 2 2 2 100 8 3 5 8 1 1 8 6 1

220214000 992201301 E.E.S. Nº 162 - E.E.P. Nº 939 PAMPA DEL INDIO 11 4 4 1 220 12 10 10 8 1 1 10 12 1

220120700 992200819 E.E.S. Nº 158 - E.E.P. Nº 535 PAMPA DEL INDIO 5 1 12 3 3 1 200 12 10 10 8 1 1 4 10 1

220229600 992201341 E.E.S. Nº 187 - E.E.P. Nº 976 EL ESPINILLO 2 1 4 1 1 1 3 36 39 39 2 70 6 14 2 8 1 1 7 7 1

220228106 992201278 P.E. E.E.S. - E.E.P. Nº 924 EL SAUZALITO 40 2 3 4 1 1 1 2 2 2 3 7 2 8 1 1 6 6 1

220103701 992200840 E.E.S. Nº 181 Axo01- E.E.P. Nº 553 VILLA RIO BERMEJITO 160 9 8 5 2 2 1 10 9 2 8 1 1 12 12 1

220213300 992200425 E.E.S. Nº 155 - E.E.P. Nº 181 COLONIA BENITEZ 5 5 4 1 1 1 140 4 9 2 8 1 1 7 8 1

220203500 992201181 E.E.S. Nº 119 - E.E.P. Nº 850 EL SAUZALITO 210 9 7 8 2 2 1 8 8 2 8 1 1 12 14 1

220228108 992201353 P.E. E.E.S. - E.E.P. Nº 1072 EL SAUZALITO 60 3 4 3 1 1 1 5 9 2 8 1 1 7 8 1

220214300 992200897 E.E.S. Nº 165 - E.E.P. Nº 604 JUAN JOSE CASTELLI 70 4 3 4 1 1 1 1 1 1 4 8 2 8 1 1 8 8 1

220210500 992200747 E.E.S. Nº 132 - E.E.P. Nº 474 JUAN JOSE CASTELLI 80 4 3 3 1 1 1 4 9 2 8 1 1 9 10 1

220228300 992201129 E.E.S. Nº 186 - E.E.P. Nº 803 MIRAFLORES 60 7 5 3 2 2 1 2 24 26 26 2 4 8 2 8 1 1 10 10 1

220142600 992201452 E.E.S. Nº 42 COLONIA BENITEZ 2 2 150 14 4 8 6 7 1

220125600 992200326 E.E.P. Nº 94 PAMPA DEL INDIO 15 15 350 15 16 4 10 15 15 2

TOTAL 850 83 62 64 17 17 14 14 88 102 102 6 1280 110 145 58 130 14 14 130 145 18
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